Российская Федерация
Ивановская область
Палехский муниципальный район
Муниципальное образование
РАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2022 г     № 32

О внесении изменений в решение Совета Раменского сельского поселения от 27.12.2021 № 35 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в собственности Раменского сельского поселения, на 2022 год»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 26 Устава Раменского сельского поселения, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Раменского сельского поселения, утвержденного решением Совета Раменского сельского поселения от 11.12.2006 № 29, Совет Раменского сельского поселения Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета Раменского сельского поселения от 27.12.2021 № 35 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в собственности Раменского сельского поселения, на 2022 год» (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Раменского сельского поселения			             Т.В.Молотова

Председатель Совета Раменского
сельского поселения:                                                        О.В.Волкова

Приложение
к решению Совета Раменского сельского поселения от 16.11.2022 № 32

Программу  приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности  Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, на 2022 г дополнить п.2,3,4.

	2
	Земельный участок
	Ивановская область,Палехский район
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 937240 кв.м., кадастровый номер: 37:11:010721:6
	1321,5
	не используется

	3
	Земельный участок
	Ивановская область,Палехский район, с.Красное
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 390000 кв.м., кадастровый номер: 37:11:000000:669
	744,3
	не используется

	4
	Земельный участок
	Ивановская область,Палехский район, севернее д.Кузнечиха
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 708000 кв.м., кадастровый номер: 37:11:010903:225
	[bookmark: _GoBack]814,2
	не используется